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Kaupunkiympäristö 8.3.2024
Kaupunkirakentaminen 184–2024
Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu

KATUSUUNNITELMASELOSTUS
Joukahaisenkatu

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Kupittaan (021) kaupunginosassa sijaitsevan Jouka-
haisenkadun katusuunnitelmaa ICT-Cityn ja Joukahaisenkadun uuden pysäköintitalon kohdalla.

Kuva 1. Kohteen sijainti kartalla.

Taustaa ja nykytilanne

Kadun molemmin puolin on pyöräilijöille ja jalankulkijoille tarkoitetut väylät ja kadun oikealla puolella on
kadunvarsipysäköintiä. Kadun varrella on runsaasti eri oppilaitosten kiinteistöjä sekä yrityksiä.

Tykistökadulta on läpiajomahdollisuus Joukahaisenkadun ja Untamonkadun kautta Lemminkäisenkadulle.
Kadulla kulkee tällä hetkellä yksi bussilinja, joka liikennöi työmatkaliikennettä varten arkiaamuisin ja -ilta-
päivin muutaman kerran päivässä.

Suunnittelun tavoitteet

Fölin runkolinjastouudistuksen myötä Joukahaisenkatua pitkin kulkee uusi kehärunkolinja Kupittaalta
Skanssiin ja Halisiin. Joukahaisenkadulle tarvitaan uudet tilavammat ja toimivammat pysäkit, jotka palve-
levat hyvin sekä Kupittaan aseman käyttäjiä että City-rakennusten alueella asioivia.
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Kadun oikealle puolelle rakennetaan osittain nykyisen ajoradan ja kadunvarsipysäköintipaikkojen päälle
20 m pitkä ja noin 3 m leveä pysäkkilevennys. Pysäkki varustellaan katoksella ja roska-astialla.

Kadun vasemmalle puolelle pysäköintitalon edustalle tulee 20 m pitkä ajoratapysäkki nykyisen reunatuki-
linjan suuntaisesti. Pysäkin kohdalla nykyistä pyörätietä, jalkakäytävää ja erotuskaistaa joutuu järjestele-
mään uudelleen, jotta kadun reunaan mahtuu noin 2 m leveä pyörätiestä eroteltu kyytiinnousutila. Pysä-
kille ei tule erillistä katosta, vaan viereisen pysäköintitalon arkadia hyödynnetään matkustajien sateensuo-
jana. Pysäkin ympäristöön tulee penkki ja roska-astia.

Molemmat pysäkit on tarkoitus varustaa sähköisillä aikataulunäytöillä.

Hulevesirakenteet ja kuivatus

Kadun kuivatus hoidetaan nykyisillä hulevesikaivoilla sekä yhdellä uudella hulevesikaivolla, joka rakenne-
taan pysäköintitalon puoleisen ajoratapysäkin yhteyteen.

Suunnitelman käsittely

Katusuunnitelma ja suunnitelman yksityiskohtia selventävä suunnitelmaselostus ovat nähtävillä
18.3.–2.4.2024.

Mahdolliset muistutukset on toimitettava kirjallisena ennen nähtävillä oloajan päättymistä, joko kirjalli-
sena osoitteeseen Kaupunkiympäristö, Toteutussuunnittelu, PL 355, 20101 Turku tai sähköpostilla osoit-
teeseen kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi

Nähtävillä olon jälkeen toimiala käsittelee mahdolliset muistutukset ja tekee harkintansa mukaan
suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksentekoon. Suunnitelman hyväksyy
kaupunkiympäristölautakunta. Tavoitteena on saada asia lautakunnan käsittelyyn kevään aikana.
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